

[illegible]

78-34А (78-33А)	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение в г. Санкт-Петербург/Проект Danone/Представительство "Голден Вест"/Отделение № 15/Торговый отдел																			
78-35	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78-36	Обособленное подразделение в г. Санкт-Петербург/Проект Danone/Представительство "Голден Вест"/Отделение № 16/Торговый отдел																			
	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение в г. Санкт-Петербург/Проект Danone/Представительство "Голден Вест"/Отделение № 18/Торговый отдел																			
78-37А	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78-38А (78-37А)	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение в г. Санкт-Петербург/Проект Danone/Представительство "Голден Вест"/Отделение № 24/Торговый отдел																			
78-39	Агент торговый	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение в г. Санкт-Петербург/Проект Danone/Представительство "Голден Вест"/Отделение № 24/Торговый отдел																			
78-40А	Менеджер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78-41А (78-40А)	Менеджер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78-42А (78-40А)	Менеджер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78-43А (78-40А)	Менеджер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78-44А (78-40А)	Менеджер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78-45А (78-40А)	Менеджер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78-46А (78-40А)	Менеджер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78-47А (78-40А)	Менеджер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78-48А (78-40А)	Менеджер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение в г. Санкт-Петербург/Проект Danone/Представительство "Голден Вест"/Отделение № 24/Торговый отдел																			
78-49А	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78-50А (78-49А)	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78-51А (78-49А)	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78-52А (78-49А)	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78-53А (78-49А)	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78-54А (78-49А)	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78-55А (78-49А)	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78-56А (78-49А)	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78-57А (78-49А)	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78-58А (78-49А)	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78-59А (78-49А)	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78-60А (78-49А)	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78-61А (78-49А)	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78-62А (78-49А)	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение в г. Санкт-Петербург/Проект Danone/Представительство "Голден Вест"/Отделение № 24/Торговый отдел																			
78-63А	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78-64А (78-63А)	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78-65А (78-63А)	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78-66А (78-63А)	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78-67А (78-63А)	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78-68А (78-63А)	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78-69А (78-63А)	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78-70А (78-63А)	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78-71А (78-63А)	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

78-203A (78-63A)	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-204A (78-63A)	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-205A (78-63A)	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-206A (78-63A)	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-207A (78-63A)	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-208A (78-63A)	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-209A (78-63A)	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-210A (78-63A)	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-211A (78-63A)	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-212A (78-63A)	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-213A (78-63A)	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-214A (78-63A)	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-215A (78-63A)	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-216A (78-63A)	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-217A (78-63A)	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-218A (78-63A)	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-219A (78-63A)	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-220A (78-63A)	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-221A (78-63A)	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение в г. Санкт-Петербург/Проект Danone/Представительство "Голден Вест"/Отделение № 24/Торговый отдел																								
78-222	Оператор по проверке фотоотчетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение в г. Санкт-Петербург/Проект Danone/Представительство "Голден Вест"/Отделение № 24/Торговый отдел																								
78-223A	Старший мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-224A (78-223A)	Старший мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-225A (78-223A)	Старший мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-226A (78-223A)	Старший мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ОУПЕН Мск" (Обособленное подразделение в г. Санкт-Петербург)

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				

Дата составления: 28.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) 30.09.2021г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) 30.09.2021г. (дата)

Менеджер по работе с клиентами _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) 30.09.2021г. (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) 28 СЕН 2021 (дата)